
WITHHOLDING TAX RECONCILIATION  ______________ 
  VILLAGE OF BUTLER                                                                                                           Tax Year 
  P.O. Box 394 
  Butler, OH   44822                                                                                                      

Form W-3 
 
Revised 
11-15 

 
            1.1.      
 
 
1. Total number of Employees___________ 
 
2. Total payroll subject to tax . . .    $__________________      
     
3. Withholding tax @1% of Line 2  $___________________ 
 
4. Courtesy Withholding @1/2%    $___________________ 
 
4. Total remitted for year . . . . . .   $___________________ 
 
 
 
 

Village of Butler Tax Ordinance requires the annual preparation and filing of the report from all employers subject 
to the tax.  Reports must be completed and mailed to the Butler Income Tax Bureau, P.O. Box 394, Butler, OH 
44822 on or before February 28

th
 of the following year. ATTACH ALL W-2’S AND 1099’S; spreadsheets are 

acceptable but must contain Name, Address, SSN, Qualifying Wages and Tax Withheld.  

Name and address of employee                                             Total earnings                          Butler Tax  

Total Withheld for Butler  
 
1st Quarter (Jan-Mar)    $ _______________ 
 
2nd Quarter (Apr-June)  $________________ 
 
3rd Quarter (July-Sept)   $________________ 
 
4th Quarter (Oct-Dec)     $________________ 
 
Total remitted for year  $________________ 
*This amount should agree with Line 4; Pay 
difference or submit explanation if this Line is less 
than Line 4. 
 
   Employer’s Name & Address 

 
 
 
 
EIN:_________________________     


